Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023 № 169

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2023-2025 годах», утвержденную

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 13.12.2022 № 2615 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2023-2025 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2023-2025 годах», утвержденную

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 13.12.2022 № 2615

следующие изменения:

1.1. В таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств городского бюджета»,  муниципальной

программы «Развитие институтов гражданского общества в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-

2025 годах», приложения 3 внести следующие изменения:

Строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. руб.), годы

Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная Развитие институтов Всего, в том числе: 37161,0 12387,0 12387,0 12387,0

2

программа гражданского общества

в муниципальном

образовании «Город

Биробиджан» Еврейской

автономной области в

2023-2025 годах

.

Мероприятия

текущего периода
37135,3 12361,3 12387,0 12387,0

Кредиторская

задолженность на

предыдущий период

25,7 25,7 0,0 0,0

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель 1,

участник 1: отдел по

работе с институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

15360,0 5120,0 5120,0 5120,0

Соисполнитель  2,

участник 2: отдел по

работе с

территориальным

общественным

самоуправлением

мэрии города

3942,0 1314,0 1314,0 1314,0

Участник 3: советник

мэра города

3300,0 1100,0 1100,0 1100,0

Участник 4: советы

микрорайонов
0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 5: СОНКО

(получатели субсидий)

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Участник 6: МАУ

«МИГ»

9675,0 3225,0 3225,0 3225,0

Участник 7:

исполнители услуг

0,0 0,0 0,0 0,0

Строку «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. руб.), годы

Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Подпрограмма

№ 4

Укрепление

межнационального и

межконфессионального

согласия на территории

муниципального

образования «Город

Биробиджан» Еврейской

автономной области

в 2023-2025 годах

Всего, в том числе: 4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Мероприятия

текущего периода

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

25,7 25,7 0,0 0,0

Соисполнитель 1,

участник 1: отдел по

работе с институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 5: СОНКО 4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

3

(получатели субсидий)

Строку «Основное мероприятие 4.1» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. руб.), годы

Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Основное

мероприятие

4.1

Организация и

проведение

мероприятий,

направленных на

укрепление единства

наций и гармонизацию

межнациональных

отношений на

территории городского

округа

Всего, в том числе: 4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Мероприятия

текущего периода

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

Кредиторская

задолженность за

предыдущий период

25,7 25,7 0,0 0,0

Участник 5: СОНКО

(получатели субсидий)

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 1:

отдел по работе с

институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Строку «Основное мероприятие 4.1.1» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

Объемы бюджетных ассигнований

(тыс. руб.), годы

Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие

4.1.1

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия

Всего, в том числе: 4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Участник 5: СОНКО

(получатели субсидий)

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 1: отдел по

работе с институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия (текущий

период)

Всего, в том числе: 4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

Участник 5: СОНКО

(получатели субсидий)

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 1: отдел по

работе с институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

4

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия (кредиторская

задолженность)

Всего, в том числе: 25,7 25,7 0,0 0,0

Участник 5: СОНКО

(получатели субсидий)

0,0 0,0 0,0 0,0

Участник 1: отдел по

работе с институтами

гражданского

общества и поддержки

общественных

инициатив мэрии

города

25,7 25,7 0,0 0,0

1.2. В таблицу «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за

счет всех источников финансирования» муниципальной программы

«Развитие институтов гражданского общества в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2023-2025 годах»,

приложения 4 внести следующие изменения:

Строку «Муниципальная программа»  изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Источники

финансирования
Оценка расходов (тыс. рублей), годы
Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная

программа

Развитие институтов

гражданского общества

в муниципальном

образовании «Город

Биробиджан»

Еврейской автономной

области в 2023-2025

годах

Всего, в том

числе:

39111,0 13037,0 13037,0 13037,0

Мероприятия

текущего

периода

39085,3 13011,3 13037,0 13037,0

 Кредиторская

задолженность

за предыдущий

период

25,7 25,7 0,0 0,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет
37161,0 12387,0 12387,0 12387,0

Мероприятия

текущего

периода

37135,3 12361,3 0,0 0,0

Кредиторская

задолженность

за предыдущий

период

25,7 25,7 0,0 0,0

внебюджетные

источники

1950,0 650,0 650,0 650,0

Строку «Подпрограмма № 4» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

Источники

финансирования
Оценка расходов (тыс. рублей), годы
Всего 2023 год 2024 год 2025 год

5

основного

мероприятия,

мероприятия
1 2 3 4 5 6 7

Подпрограмма

№ 4

Укрепление

межнационального и

межконфессионального

согласия на территории

муниципального

образования «Город

Биробиджан»

Еврейской автономной

области в 2023-2025

годах

Всего, в том

числе:

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Мероприятия

текущего

периода

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

Кредиторская

задолженность

за предыдущий

период

25,7 25,7 0,0 0,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Строку «Основное мероприятие 4.1» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Источники

финансирования
Оценка расходов (тыс. рублей), годы
Всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7

Основное

мероприятие 4.1

Организация и

проведение

мероприятий,

направленных на

укрепление единства

наций и гармонизацию

межнациональных

отношений на

территории городского

округа

Всего, в том

числе:

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Мероприятия

текущего

периода

4858,3 1602,3 0,0 0,0

Кредиторская

задолженность

за предыдущий

период

25,7 25,7 0,0 0,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

Мероприятия

текущего

периода

4858,3 1602,3 0,0 0,0

Кредиторская

задолженность

за предыдущий

период

25,7 25,7 0,0 0,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Строку «Основное мероприятие 4.1.1» изложить в следующей редакции:
Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

Источники

финансирования
Оценка расходов (тыс. рублей), годы
Всего 2023 год 2024 год 2025 год

6

мероприятия,

мероприятия
1 2 3 4 5 6 7

Мероприятие 4.1.1

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия

Всего, в том

числе:

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

4884,0 1628,0 1628,0 1628,0

внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия (текущий

период)

Всего, в том

числе:

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

4858,3 1602,3 1628,0 1628,0

Поддержка

некоммерческих

организаций,

осуществляющих свою

деятельность в части

межнационального и

межконфессионального

согласия (кредиторская

задолженность)

Всего, в том

числе:

25,7 25,7 0,0 0,0

федеральный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

областной

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

городской

бюджет

25,7 25,7 0,0 0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города                     М.А. Семѐнов